

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 議員名 加 藤 武 央

単位：円

| 年 月 日     | 内 容                 | 収 入 金 額  | 支 払 金 額  | 差 引 残 高  |
|-----------|---------------------|----------|----------|----------|
| 07年04月15日 | 上期政務活動費振込           | ¥480,000 |          | ¥480,000 |
| 07年04月28日 | 千葉日報・読売新聞 4 月分      |          | ¥ 8,200  | ¥471,800 |
| 07年05月13日 | 沼津市・名古屋市 1 泊 2 日 視察 |          | ¥ 48,530 | ¥423,270 |
| 07年05月22日 | 通信費 4 月分            |          | ¥ 6,665  | ¥416,605 |
| 07年05月22日 | コピー機リース代 4 月分       |          | ¥ 15,246 | ¥401,359 |
| 07年05月27日 | 千葉日報・読売新聞 5 月分      |          | ¥ 8,200  | ¥393,159 |
| 07年06月20日 | 通信費 5 月分            |          | ¥ 6,246  | ¥386,913 |
| 07年06月24日 | コピー機リース代 5 月分       |          | ¥ 15,246 | ¥371,667 |
| 07年06月30日 | 千葉日報・読売新聞 6 月分      |          | ¥ 8,200  | ¥363,467 |
| 07年07月23日 | コピー機リース代 6 月分       |          | ¥ 15,246 | ¥348,221 |
| 07年07月29日 | 通信費 6 月分            |          | ¥ 3,317  | ¥344,904 |
| 07年07月30日 | 千葉日報・読売新聞 7 月分      |          | ¥ 8,200  | ¥336,704 |
| 07年07月31日 | コピー用紙・ワープロ紙・テプラカート  |          | ¥ 7,044  | ¥329,660 |
| 07年08月20日 | 通信費 7 月分・6・7 月分     |          | ¥ 9,108  | ¥320,552 |
| 07年08月25日 | コピー機リース代 7 月分       |          | ¥ 15,246 | ¥305,306 |
| 07年09月01日 | 千葉日報・読売新聞 8 月分      |          | ¥ 8,200  | ¥297,106 |
| 07年09月24日 | コピー機リース代 8 月分       |          | ¥ 15,246 | ¥281,860 |

交付対象会派名又は交付対象議員氏名

議員名 加藤武央

単位：円

[illegible]